הנודעים: "אל ראש ההר", "בשדמות בית לחם", "אגדה" )"על שפת ים כנרת"(, "תנו לנו יד

ונלך" ועוד.

אין שאלות אינפנטיליות, יש תשובות אינפנטיליות.

הסיפור שמאחורי השיר

אחד משיריה המפורסמים של הגימנסיה אינו פרי עטו של חנינא קרצ'בסקי.

וכך מספר אליהו הכהן, )על פי דברים ששמע מפיו של דר' יהודה בן-ברוך(: "היה זה

בחופשת פסח תרע"ב )1912(. תלמידי הגימנסיה עמדו לצאת לטיול האביב לגליל העליון.

לקראת היציאה החליטו המורה לזמרה חנינא קרצ'בסקי והמחנך ישראל רושמן להכין שיר

לכת מעודד שיהיה כעין המנון לטיול. קרצ'בסקי שכבר נודע אז כמלחין מחונן, העדיף שלא

לנסות את כוחו בכתיבת לחן חדש, שיצטרך לעמוד במבחן ובמקום זאת ביקש לאלתר